

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 999996

Stavba: ZATEPLENÍ OBVOD.PLÁŠTĚ A VÝMĚNA VÝTAH.ZAŘÍZENÍ V OBJ.GŘ CEL

KSO:
Místo: Vrbenská 2047/8, České Budějovice

CC-CZ:
Datum: 31.05.2021

Zadavatel:
ČR- GŘ cel, Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Demostav, spol. s r.o.

IČ: 46678573
DIČ: CZ46678573

Projektant:

IČ: 07943750
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			7 387 982,57
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 7 387 982,57	Výše daně 1 551 476,34
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			8 939 458,91

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:999996

Stavba:

ZATEPLENÍ OBVOD.PLÁŠTĚ A VÝMĚNA VÝTAH.ZAŘÍZENÍ V OBJ.GŘ CEL

Místo:

Vrbenská 2047/8, České Budějovice

Datum:

31.05.2021

Zadavatel:

ČR- GŘ cel, Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4

Projektant:

Uchazeč:

Demostav, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		7 387 982,57	8 939 458,91	
01	Stavební část	6 747 206,10	8 164 119,38	STA
02	Zdravotní instalace	86 953,55	105 213,80	STA
03	Hromosvod	175 322,92	212 140,73	STA
99	Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady	378 500,00	457 985,00	VON
99.1	Ostatní náklady	108 500,00	131 285,00	Soupis
99.2	Vedlejší rozpočtové náklady	270 000,00	326 700,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZATEPLENÍ OBVOD.PLÁŠTĚ A VÝMĚNA VÝTAH.ZAŘÍZENÍ V OBJ.GŘ CEL

Objekt:

01 - Stavební část

KSO:

Místo: Vrbenská 2047/8, České Budějovice

CC-CZ:

Datum: 31.05.2021

Zadavatel:

ČR- GŘ cel, Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Demostav, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

46678573

CZ46678573

Projektant:

IČ:

DIČ:

07943750

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 747 206,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 747 206,10	21,00%	1 416 913,28
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 164 119,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZATEPLENÍ OBVOD.PLÁŠTĚ A VÝMĚNA VÝTAH.ZAŘÍZENÍ V OBJ.GŘ CEL

Objekt:

01 - Stavební část

Místo: Vrbenská 2047/8, České Budějovice

Datum: 31.05.2021

Zadavatel: ČR- GŘ cel, Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4

Projektant:

Uchazeč: Demostav, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

6 747 206,10

HSV - Práce a dodávky HSV

3 863 899,87

3 - Svislé a kompletní konstrukce	107 175,79
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 065 812,52
9 - Ostatní konstrukce a práce	155 687,66
94 - Lešení a stavební výtahy	291 679,30
96 - Bourání konstrukcí	101 411,11
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	142 133,49

PSV - Práce a dodávky PSV

1 886 556,23

713 - Izolace tepelné	313 153,89
762 - Konstrukce tesařské	225 003,66
764 - Konstrukce klempířské	528 372,30
765 - Krytina skládaná	237,00
766 - Konstrukce truhlářské	571 830,89
767 - Konstrukce zámečnické	8 406,24
771 - Podlahy z dlaždic	25 053,53
783 - Dokončovací práce - nátěry	189 862,72
787 - Dokončovací práce - zasklívání	24 636,00

M - Práce a dodávky M

996 750,00

33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	996 750,00
--	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZATEPLENÍ OBVOD.PLÁŠTĚ A VÝMĚNA VÝTAH.ZAŘÍZENÍ V OBJ.GŘ CEL

Objekt: 01 - Stavební část

Místo: Vrbenská 2047/8, České Budějovice

Datum: 31.05.2021

Zadavatel: ČR- GŘ cel, Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4

Projektant:

Uchazeč: Demostav, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 747 206,10

D HSV Práce a dodávky HSV 3 863 899,87

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 107 175,79

1	K	311272141	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 na pero a drážku	m2	11,809	1 249,00	14 749,44	CS ÚRS 2020 01
	VV		dozdívky stáv.stěny v jižním průčelí					
	VV		4,2*(1,8+8,4)*0,5		21,420			
	VV		-(1,35*1,8*11)*0,5		-13,365			
	VV		dozdívka dveří v jižním průčelí					
	VV		1,55*2,15*0,5		1,666			
	VV		-1,0*2,05*0,5		-1,025			
	VV		dozdívka u balkon.dveří ve 4.PN					
	VV		1,35*(1,8+0,35)*0,375		1,088			
	VV		ostatní drobné dozdívky					
	VV		0,3*1,8*0,375*6		1,215			
	VV		0,25*0,45*1,2*6		0,810			
	VV		Součet		11,809			
2	K	349234831	Doplnění zdiva (s dodáním hmot) okenních obrub	m	251,119	255,00	64 035,35	CS ÚRS 2020 01
	VV		oprava ostění a nadpraží oken, dveří a vrat před tepelným obkladem					
	VV		(nutnost oprav odhadnuta na 20% z celk.množství)					
	VV		pohled S					
	VV		(2,95+1,8*2)*(9+9+9+4)		203,050			
	VV		(1,35+1,8*2)*(1+3+3+14)		103,950			
	VV		(1,275+1,8*2)*(1+1+1+0)		14,625			
	VV		(1,2+1,8*2)*(0+0+0+7)		33,600			
	VV		(0,9+2,05*2)*(0+0+0+1)		5,000			
	VV		(0,9*3)*22		59,400			
	VV		(1,8*2)*(9+9+9+4)		111,600			
	VV		pohled J					
	VV		(2,95+1,8*2)*(10+10+10+7)		242,350			
	VV		(1,35+1,8*2)*(3+4+4+4)		74,250			
	VV		(1,2+1,8*2)*(0+0+0+6)		28,800			
	VV		(1,5+1,8*2)*2		10,200			
	VV		(1,85+2,05*2)		5,950			
	VV		(1,0+2,05*2)		5,100			
	VV		(0,9*3)*14		37,800			
	VV		(1,8*2)*(11+12+12+9)		158,400			
	VV		pohled Z					
	VV		(1,2+1,8*2)*2		9,600			
	VV		(1,35+1,8*2)*11		54,450			
	VV		(1,2+0,7*2)		2,600			
	VV		(2,7+1,235*2)		5,170			
	VV		(1,0+2,05*2)		5,100			
	VV		pohled V					
	VV		(1,35+1,8*2)*16		79,200			
	VV		(0,9*3)*2		5,400			
	VV		Mezisoučet 100%		1 255,595			
	VV		1255,595*0,2 = 251,119 mb					
	VV		251,119*1		251,119			
3	K	349234841	Doplnění zdiva (s dodáním hmot) říms podokenních a nadokenních	m	122,375	232,00	28 391,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		zapravení stěn vnějších po odbourání říms nad 1.PN					
	VV		45,725*2+12,65+12,775+1,75+1,85+0,95*2		122,375			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 065 812,52	
4	K	622335201	Oprava cementové škrábané (břizolitové) omítky vnějších ploch stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	1 376,309	85,00	116 986,27	CS ÚRS 2020 01
	VV		vyspravení podkladu pod obklad fasád					
	VV		pohled S					
	VV		(45,725+1,75)*(14,425-0,2)		675,332			
	VV		0,35*2,7*2		1,890			
	VV		(2,95+1,8*2)*0,2*(9+9+9+4)		40,610			
	VV		(1,35+1,8*2)*0,2*(1+3+3+8)		14,850			
	VV		(1,275+1,8*2)*0,2*(1+1+1+0)		2,925			
	VV		(1,2+1,8*2)*0,2*(0+0+0+7)		6,720			
	VV		(0,9+2,05*2)*0,2*(0+0+0+1)		1,000			
	VV		-(3,2*3,0+1,275*1,8*3)		-16,485			
	VV		-1,2*1,8*(0+0+0+7)		-15,120			
	VV		-1,35*1,8*(19+21+21+14)		-182,250			
	VV		-1,275*1,8*(1+1+1+0)		-6,885			
	VV		-0,9*2,05*(0+0+0+1)		-1,845			
	VV		Mezisoučet - S		520,742			
	VV		pohled J					
	VV		(45,725+1,85)*3,3		156,998			
	VV		(45,725+1,875)*(14,25-0,2-3,3)		511,700			
	VV		(1,35+2,15*2)*0,2		1,130			
	VV		(2,95+1,8*2)*0,2*(10+10+10+7)		48,470			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(1,35+1,8*2)*0,2*(3+4+4+4)		14,850			
VV			(1,2+1,8*2)*0,2*(0+0+0+6)		5,760			
VV			(1,5+1,8*2)*0,2*2		2,040			
VV			-(1,35*2,15)		-2,903			
VV			-(1,2*1,8*6+1,5*1,8*2)		-18,360			
VV			-(1,35*1,8)*(23+24+24+18)		-216,270			
VV			Mezisoučet - J		503,415			
VV			pohled Z					
VV			12,65*(14,425-0,2)		179,946			
VV			13,85*(0,65+1,455)/2		14,577			
VV			1,65*(0,65+0,85)/2		1,238			
VV			(1,35+1,8*2)*0,2*(3+4+4+0)		10,890			
VV			(1,2+1,8*2)*0,2*(0+0+0+2)		1,920			
VV			-(1,35*1,8)*(3+4+4+0)		-26,730			
VV			-(1,2*1,8)*(0+0+0+2)		-4,320			
VV			Mezisoučet - Z		177,521			
VV			pohled V					
VV			12,775*(14,425-0,2)		181,724			
VV			13,975*(0,65+1,455)/2		14,709			
VV			1,65*(0,65+0,85)/2		1,238			
VV			(1,35+1,8*2)*0,2*(4+4+4+4)		15,840			
VV			-(1,35*1,8)*16		-38,880			
VV			Mezisoučet - V		174,631			
VV			Součet		1 376,309			
5	K	622335103	Oprava cementové omítky vnějších ploch hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	277,190	125,00	34 648,75	CS ÚRS 2020 01
VV			oprava stávajících ploch					
VV			stávající omítka soklu - označ.2b					
VV			pohled S					
VV			(2,65*2+0,5*2)*(2,4+1,1)/2		11,025			
VV			pohled J					
VV			24,475*2,1		51,398			
VV			(0,45*4)*1,85		3,330			
VV			(2,75+2,5)*(0,3+0,55)/2		2,231			
VV			(0,9*0,2*3)*6		3,240			
VV			-0,9*0,9*6		-4,860			
VV			pohled Z					
VV			(4,6*2+0,375)*(2,0+1,5)/2		16,756			
VV			pohled V					
VV			0		0,000			
VV			Mezisoučet - stáv. omítka		83,120			
VV			stávající obklad soklu - označ.2a					
VV			pohled severní					
VV			(45,725+1,75-4,2)*2,1		90,878			
VV			0,78*2*4,93		7,691			
VV			0,75*4,8*2		7,200			
VV			(0,9*0,2*3)*22		11,880			
VV			-(2,0*0,45/2)*2		-0,900			
VV			-(0,9*0,9)*22		-17,820			
VV			pohled jižní					
VV			(18,225+0,375*2+1,8)*2,1		43,628			
VV			(2,85+2,0*2)*0,25		1,713			
VV			2,6*(2,1+0,8)/2		3,770			
VV			(0,9*0,2*3)*8		4,320			
VV			-(0,9*0,9*8)		-6,480			
VV			-(1,85*2,02)		-3,737			
VV			pohled západní					
VV			(12,65+1,8+2,175+0,75*2)*(1,55+2,1)/2		33,078			
VV			(1,3+0,7*2)*0,2		0,540			
VV			(0,95+1,8*2)*0,1		0,455			
VV			(3,1+1,2*2)*0,2		1,100			
VV			-(3,1*1,2+0,95*1,8+1,3*0,7)		-6,340			
VV			pohled východní					
VV			(12,775*1,85)		23,634			
VV			(0,9*3)*0,2*2		1,080			
VV			-(0,9*0,9)*2		-1,620			
VV			Součet		277,190			
6	K	621335102	Oprava cementové omítky vnějších ploch hladké podhledů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	129,895	170,00	22 082,15	CS ÚRS 2020 01
VV			podhledy a čela desek nad vstupy					
VV			ze dvora - pohled J					
VV			(2,8+4,205)/2*2,375+0,6*0,5		8,618			
VV			(2,759+3,4+0,5)*0,15		0,999			
VV			hlavní vstup - pohled S					
VV			(6,170+5,9)/2*1,75+6,795*0,27		12,396			
VV			(0,27+6,795+2,043)*0,15		1,366			
VV			přesah říms přes vnější líc objektu					
VV			(45,725*2+1,75+1,875)*(0,8+0,2)		95,075			
VV			(12,65+12,775)*(0,25+0,2)		11,441			
VV			Součet		129,895			
7	K	622221131	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	1 393,526	790,00	1 100 885,54	CS ÚRS 2020 01
VV			zateplení fasád					
VV			pohled S					
VV			(46,045+1,75)*(14,425-0,52+2,1-0,15)		757,790			
VV			2,65*2*(2,35+1,05)/2		9,010			
VV			0,75*4,9		3,675			
VV			-(3,2*3,0+1,275*1,8*3)		-16,485			
VV			-1,2*1,8*(0+0+0+7)		-15,120			
VV			-1,35*1,8*(19+21+21+14)		-182,250			
VV			-1,275*1,8*(1+1+1+0)		-6,885			
VV			-0,9*2,05*(0+0+0+1)		-1,845			
VV			-0,9*0,9*22		-17,820			
VV			Mezisoučet - pohled S		530,070			
VV			pohled J					
VV			(46,045+1,875)*(14,425-0,52+2,1-0,15)		759,772			
VV			(2,3-1,875+0,4)*(2,1-0,15)		1,609			
VV			-(1,0*2,05)		-2,050			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-(1,2*1,8*6)		-12,960			
	VV		-1,85*2,05		-3,793			
	VV		-(1,35*1,8)*(23+24+24+18)		-216,270			
	VV		-0,9*0,9*14		-11,340			
	VV		Mezisoučet - pohled J		514,968			
	VV		pohled Z					
	VV		12,97*(14,425-0,52+2,1-0,15)		205,639			
	VV		(2,2+0,7+0,35+1,8+0,75*2)*(2,1-0,15)		12,773			
	VV		-(1,3*0,7+0,9*2,05+2,7*1,2)		-5,995			
	VV		-(1,2*1,8*2+1,35*1,8*11)		-31,050			
	VV		Mezisoučet - pohled Z		181,367			
	VV		pohled V					
	VV		13,095*(14,425-0,52+2,1-0,15)		207,621			
	VV		-0,9*0,9*2		-1,620			
	VV		-1,35*1,8*(4+4+4+4)		-38,880			
	VV		Mezisoučet - pohled V		167,121			
	VV		Součet		1 393,526			
8	K	621221131	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken na vnější podhledy, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	160,414	750,00	120 310,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		přesahy říms, vč. čel a pod žlaby					
	VV		průčelí S					
	VV		(45,725+1,75)*(0,8+0,2*2+0,16*2)		72,162			
	VV		průčelí J					
	VV		(45,725+1,875)*(0,8+0,2*2+0,16*2)		72,352			
	VV		štít Z					
	VV		12,97*(0,25+0,2+0,16)		7,912			
	VV		stít V					
	VV		13,095*(0,25+0,2+0,16)		7,988			
	VV		Součet		160,414			
9	K	622222001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken hloubky šnalet do 200 mm tloušťky desek do 40 mm	m	962,925	165,00	158 882,63	CS ÚRS 2020 01
	VV		okna , dveře a vrata v obvodovém plášti					
	VV		pohled S					
	VV		(2,95+1,8*2)*(9+9+9+4)		203,050			
	VV		(1,35+1,8*2)*(1+3+3+8)		74,250			
	VV		(1,275+1,8*2)*(1+1+1+0)		14,625			
	VV		(1,2+1,8*2)*(0+0+0+7)		33,600			
	VV		(0,9+2,1*2)*(0+0+0+1)		5,100			
	VV		(0,9*3)*22		59,400			
	VV		pohled J					
	VV		(2,95+1,8*2)*(10+10+10+7)		242,350			
	VV		(1,35+1,8*2)*(3+4+4+4)		74,250			
	VV		(1,2+1,8*2)*(0+0+0+6)		28,800			
	VV		(1,5+2,1*2)*2		11,400			
	VV		(0,9*3)*14		37,800			
	VV		(1,85+2,1*2)*1		6,050			
	VV		(1,0+2,1*2)*1		5,200			
	VV		pohled Z					
	VV		(1,2+1,8*2)*2		9,600			
	VV		(1,35+1,8*2)*11		54,450			
	VV		(1,3+0,7*2)*1		2,700			
	VV		(2,7+1,2*2)*1		5,100			
	VV		(1,3+2,1*2)*1		5,500			
	VV		(0,9+2,1*2)*1		5,100			
	VV		pohled V					
	VV		(1,35+1,8*2)*16		79,200			
	VV		(0,9*3)*2		5,400			
	VV		Součet		962,925			
10	M	63152403	deska tepelně izolační minerální fasádní s profilovanou drážkou po obvodu λ=0.036 tl 160mm	m2	1 585,019	460,00	729 108,74	CS ÚRS 2020 01
	VV		specifikace materiálu - ztratné 2%					
	VV		(1393,526+160,414)*1,02		1 585,019			
11	M	63152409_R	deska tepelně izolační minerální fasádní s profilovanou drážkou po obvodu λ=0.036 tl 30mm	m2	211,844	86,00	18 218,58	
	VV		specifikace materiálu - ztratné 10%					
	VV		(962,925*0,2)*1,10		211,844			
12	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových přídavných hmoždinkami	m	125,635	68,00	8 543,18	CS ÚRS 2020 01
	VV		po obvodě objektu					
	VV		48,22*2+12,97+13,095+2,65*2+1,75+2,3+0,4+0,35*2+0,75*2+0,16*4		135,095			
	VV		-(1,85+1,25+4,36+0,95+1,05)		-9,460			
	VV		Součet		125,635			
13	M	59051659	profil základací AI tl 1,0mm pro ETICS pro izolant tl 200mm	m	131,917	92,35	12 181,88	CS ÚRS 2020 01
	VV		specifikace listů - ztratné 5%					
	VV		125,635*1,05		131,917			
14	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	178,400	25,00	4 460,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		rohové listy					
	VV		16,525*6+2,5*4+3,3*2+9,0		124,750			
	VV		dilatační a koutové listy					
	VV		16,525*2+9,0+2,5*2+3,3*2		53,650			
	VV		Součet		178,400			
15	M	63127464	profil rohový AI 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	130,988	8,91	1 167,43	CS ÚRS 2020 01
	VV		specifikace rohových listů - ztratné 5%					
	VV		124,750*1,05		130,988			
16	M	59051502	profil dilatační rohový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	56,333	140,30	7 903,52	CS ÚRS 2020 01
	VV		specifikace dilatačních listů - ztratné 5%					
	VV		53,650*1,05		56,333			
17	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačněním do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacíh samolepicích pro vtlačnění dilatačních prvků s okenním rámem	m	1 255,595	25,00	31 389,88	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			okna, dveře a vrata v obvodovém plášti					
VV			pohled S					
VV			(2,95+1,8*2)*(9+9+9+4)		203,050			
VV			(1,35+1,8*2)*(1+3+3+14)		103,950			
VV			(1,275+1,8*2)*(1+1+1+0)		14,625			
VV			(1,2+1,8*2)*(0+0+0+7)		33,600			
VV			(0,9+2,05*2)*(0+0+0+1)		5,000			
VV			(0,9*3)*22		59,400			
VV			(1,8*2)*(9+9+9+4)		111,600			
VV			Mezisoučet - pohled S		531,225			
VV			pohled J					
VV			(2,95+1,8*2)*(10+10+10+7)		242,350			
VV			(1,35+1,8*2)*(3+4+4+4)		74,250			
VV			(1,2+1,8*2)*(0+0+0+6)		28,800			
VV			(1,5+1,8*2)*2		10,200			
VV			(1,85+2,05*2)		5,950			
VV			(1,0+2,05*2)		5,100			
VV			(0,9*3)*14		37,800			
VV			(1,8*2)*(11+12+12+9)		158,400			
VV			Mezisoučet - pohled J		562,850			
VV			pohled Z					
VV			(1,2+1,8*2)*2		9,600			
VV			(1,35+1,8*2)*11		54,450			
VV			(1,2+0,7*2)		2,600			
VV			(2,7+1,235*2)		5,170			
VV			(1,0+2,05*2)		5,100			
VV			Mezisoučet - pohled Z		76,920			
VV			pohled V					
VV			(1,35+1,8*2)*16		79,200			
VV			(0,9*3)*2		5,400			
VV			Mezisoučet - pohled V		84,600			
VV			Součet		1 255,595			
18	M	59051510	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	1 318,375	21,85	28 806,49	CS ÚRS 2020 01
VV			specifikace lišt - ztratiné 5%					
VV			ostění a nadpraží					
VV			1255,595*1,05		1 318,375			
19	K	622511011	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	1 535,022	269,00	412 920,92	CS ÚRS 2020 01
VV			omítka fasád - horní stavba					
VV			označ.1					
VV			pohled S					
VV			(46,045+1,75)*(14,425-0,52)		664,589			
VV			0,75*4,9		3,675			
VV			(2,95+1,8*2)*0,36*(9+9+9+4)		73,098			
VV			(1,35+1,8*2)*0,36*(1+3+3+14)		37,422			
VV			(1,275+1,8*2)*0,36*(1+1+1+0)		5,265			
VV			(1,2+1,8*2)*0,36*(0+0+0+7)		12,096			
VV			(0,9+2,05*2)*0,36*(0+0+0+1)		1,800			
VV			(1,8*2)*0,16*(11+12+12+9)		25,344			
VV			-(3,2*3,0+1,275*1,8*3)		-16,485			
VV			-1,2*1,8*(0+0+0+7)		-15,120			
VV			-1,35*1,8*(19+21+21+14)		-182,250			
VV			-1,275*1,8*(1+1+1+0)		-6,885			
VV			-0,9*2,05*(0+0+0+1)		-1,845			
VV			Mezisoučet - pohled S		600,704			
VV			pohled J					
VV			(46,045+1,875)*(14,425-0,52)		666,328			
VV			(2,95+1,8*2)*0,36*(10+10+10+7)		87,246			
VV			(1,35+1,8*2)*0,36*(3+4+4+4)		26,730			
VV			(1,2+1,8*2)*0,36*(0+0+0+6)		10,368			
VV			(1,5+1,8*2)*0,36*2		3,672			
VV			(1,0+2,05*2)*0,36		1,836			
VV			(1,8*2)*0,16*(11+12+12+9)		25,344			
VV			-(1,0*2,05)		-2,050			
VV			-(1,2*1,8*6)		-12,960			
VV			-(1,35*1,8)*(23+24+24+18)		-216,270			
VV			Mezisoučet - pohled J		590,244			
VV			pohled Z					
VV			12,97*(14,425-0,52)		180,348			
VV			(1,2+1,8*2)*0,36*2		3,456			
VV			(1,35+1,8*2)*0,36*11		19,602			
VV			-(1,2*1,8*2+1,35*1,8*11)		-31,050			
VV			Mezisoučet - pohled Z		172,356			
VV			pohled V					
VV			13,095*(14,425-0,52)		182,086			
VV			(1,35+1,8*2)*0,36*16		28,512			
VV			-1,35*1,8*(4+4+4+4)		-38,880			
VV			Mezisoučet - pohled V		171,718			
VV			Součet		1 535,022			
20	K	622511101	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková iemnozrná stěn	m2	313,572	455,00	142 675,26	CS ÚRS 2020 01
VV			omítka zateplených fasád (soklu) - 1.PP					
VV			označ.2					
VV			pohled S					
VV			(46,045+1,75)*2,1		100,370			
VV			2,65*2*(2,35+1,05)/2		9,010			
VV			(0,9*3)*0,36*22		21,384			
VV			-0,9*0,9*22		-17,820			
VV			Mezisoučet - pohled S		112,944			
VV			pohled J					
VV			(46,045+1,875)*2,1		100,632			
VV			(2,3-1,875+0,4)*2,1		1,733			
VV			2,7*(0,5+2,6)/2*2		8,370			
VV			1,9*(2,6+0,5)		5,890			
VV			-1,85*2,05		-3,793			
VV			(0,9*3)*0,36*14		13,608			
VV			-0,9*0,9*14		-11,340			
VV			Mezisoučet - pohled J		115,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		pohled Z					
	VV		(12,97+2,2+0,7+0,35+1,8+0,75*2)*2,1		40,992			
	VV		(1,2+0,7*2)*0,36		0,936			
	VV		(2,7+1,235*2)*0,36		1,861			
	VV		(1,0+2,05*2)*0,36		1,836			
	VV		-(1,3*0,7+0,9*2,05+2,7*1,2)		-5,995			
	VV		Mezisoučet - pohled Z		39,630			
	VV		pohled V					
	VV		13,95*2,1		29,295			
	VV		2,49*(2,4+1,2)/2*2		8,964			
	VV		3,15*0,5*2		3,150			
	VV		4,9*0,85		4,165			
	VV		(0,9*3)*0,36*2		1,944			
	VV		-0,9*0,9*2		-1,620			
	VV		Mezisoučet - pohled V		45,898			
	VV		Součet		313,572			
21	K	621511011	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1.5 mm podhledů	m2	162,703	287,00	46 695,76	CS ÚRS 2020 01
	VV		podhledy říms, vč.čel					
	VV		průčelí S					
	VV		(45,725+1,75)*(0,8+0,52)		62,667			
	VV		průčelí J					
	VV		(45,725+1,875)*(0,8+0,52)		62,832			
	VV		štít Z					
	VV		12,97*(0,25+0,2)		5,837			
	VV		štít V					
	VV		13,095*(0,25+0,2+0,16)		7,988			
	VV		podhledy desek nad vstupy, vč.čel					
	VV		ze dvora - pohled J					
	VV		(2,8+4,205)/2*2,375+0,6*0,5		8,618			
	VV		(2,759+3,4+0,5)*0,15		0,999			
	VV		hlavní vstup - pohled S					
	VV		(6,170+5,9)/2*1,75+6,795*0,27		12,396			
	VV		(0,27+6,795+2,043)*0,15		1,366			
	VV		Součet		162,703			
22	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	4,000	34,00	136,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		okna a dveře ve fasádě					
	VV		1		1,000			
	VV		atika objektu					
	VV		1		1,000			
	VV		balkony					
	VV		1		1,000			
	VV		stříšky nad vstupy					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
23	K	632451033	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm	m2	13,281	198,00	2 629,64	CS ÚRS 2020 01
	VV		spád.vrstva 20-50 mm stříšek nad vstupy					
	VV		ze dvora - pohled J					
	VV		(2,8+4,205)/2*2,375+0,6*0,5		8,618			
	VV		hlavní vstup - pohled S					
	VV		(6,170+5,9)/2*1,75+6,795*0,27		12,396			
	VV		stříška nad bočním vstupem - pohled Z					
	VV		2,175*3,85		8,374			
	VV		vyrovnávací vrstva pod dlažbou balkonů ve 4.PN					
	VV		7,475*1,75+1,0*0,2		13,281			
24	K	632451034	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	30,084	231,00	6 949,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		spád.vrstva 20-50 mm stříšek nad vstupy					
	VV		ze dvora - pohled J					
	VV		(2,8+4,205)/2*2,375+0,6*0,5		8,618			
	VV		hlavní vstup - pohled S					
	VV		(6,170+5,9)/2*1,75+6,795*0,27		12,396			
	VV		stříška nad bočním vstupem - pohled Z					
	VV		2,175*(3,85+0,16*2)		9,070			
	VV		Součet		30,084			
25	K	629135102	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šífky přes 150 do 300 mm	m	465,840	125,00	58 230,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		pod nové oplechování po zateplení fasád					
	VV		parapety oken a balkon.dveří					
	VV		pohled S					
	VV		2,95*(9+9+9+4)		91,450			
	VV		1,35*(1+3+3+8)		20,250			
	VV		1,275*(1+1+1+0)		3,825			
	VV		1,2*(0+0+0+8)		9,600			
	VV		0,9*(0+0+0+1)		0,900			
	VV		0,9*22		19,800			
	VV		pohled J					
	VV		2,95*(10+10+10+7)		109,150			
	VV		1,35*(3+4+4+4)		20,250			
	VV		1,2*(0+0+0+6)		7,200			
	VV		1,5*2		3,000			
	VV		0,9*14		12,600			
	VV		pohled Z					
	VV		1,2*2		2,400			
	VV		1,35*11		14,850			
	VV		1,3*1		1,300			
	VV		2,7*1		2,700			
	VV		pohled V					
	VV		1,35*16		21,600			
	VV		0,9*2		1,800			
	VV		Mezisoučet - parapety		342,675			
	VV		střešní římsa podélná					
	VV		(46,045*2+1,745+1,875)		95,710			
	VV		závětné lišty					
	VV		střecha ve štítech					
	VV		(7,15*2)		14,300			
	VV		balkon ve 4.PN					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		7,315+1,49		8,805			
	VV		zeď - pohled Z					
	VV		4,35*1		4,350			
	VV		Mezisoučet - římsy, lišty		123,165			
	VV		Součet		465,840			
D	9		Ostatní konstrukce a práce				155 687,66	
26	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výškv podlaží do 4 m po dokončení stavebních prací venkovní prostory (50% - otevřených prostor) 1.PP (0,95*0,75+4,6*1,8)*0,5 1.PN (3,2*2,65+3,15*2,6+1,9*2,15)*0,5 balkon ve 4.PN (7,315*1,59)*0,5 vnitřní prostory - po výměně oken, dveří a vrat 1.PP 3,3*3,85+3,3*1,84 1.PN 3,3*1,99+1,775*2,265 1. až 4.PN - schodišť.prostor 6,0*2,5*4 4.PN 3,42*4,05 půdní prostor (50% plochy) (12,5*14,2+15,65*12,5+19,65*14,30)*0,5 Součet	m2	450,964	65,00	29 312,66	CS ÚRS 2020 01
	VV				4,496			
	VV				10,378			
	VV				5,815			
	VV				18,777			
	VV				10,587			
	VV				60,000			
	VV				13,851			
	VV				327,060			
	VV				450,964			
27	K	953965124	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 300 mm	kus	35,000	95,00	3 325,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		drobné prvky na fasádách (tyče na vlnky, konzoly k venk.rozvod.vedením a pod.) 35*1		35,000			
28	K	953965133	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 300 mm	kus	44,000	125,00	5 500,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		prvka na fasádách - klimatiz. jednotky apod. 4*8		32,000			
	VV		dtto - ostatní 3*4		12,000			
	VV		Součet		44,000			
29	K	976082131	Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí objímek, držáků, věšáků, záclonových konzol, lustrůvých skob apod., ze zdiva cihelného stávající konzoly kabelů, držáků na vlajka, klimatiz. jednotek apod. 35+44	kus	79,000	50,00	3 950,00	CS ÚRS 2020 01
	VV				79,000			
30	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista	hod	160,000	250,00	40 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stavební přípomocce pro spec.femesla - PSV a M 65+40+35+20		160,000			
31	K	HZS1291	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník	hod	320,000	230,00	73 600,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		vyklizení půdního prostoru (4 dělníci po dobu 10 dnů) (10*8)*4		320,000			
D	94		Lešení a stavební výtahy				291 679,30	
32	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m pro zateplení a omítky fasád pohled S (45,725+1,75+0,55*4+1,5*8-3,2)*(14,425+2,1-1,8) 3,2*(14,425-3,3-1,8) pohled J (45,725+1,875+1,5*4-2,1-3,0)*(14,425+2,1-1,8) 2,1*(14,425-2,7-1,8) 3,0*(14,425+1,6/2-1,8) pohled Z (12,65+1,5*2-3,94)*((14,425+15,080)/2+(2,1+1,8)/2-1,8) 3,94*((14,425+15,080)/2+(2,1+1,65)/2-2,15-1,8) pohled V (12,775+1,5*2)*((14,425+15,080)/2+1,8-1,8) Součet	m2	2 123,343	41,00	87 057,06	CS ÚRS 2020 01
	VV				861,044			
	VV				29,840			
	VV				714,163			
	VV				20,843			
	VV				40,275			
	VV				174,508			
	VV				49,949			
	VV				232,721			
	VV				2 123,343			
33	K	941111232	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1132 doba prací na fasádě - cca 60 dní 2123,343*1 2123,343*60 'Přepočtené koeficientem množství	m2	127 400,580	0,80	101 920,46	CS ÚRS 2020 01
	VV				2 123,343			
	VV				127 400,580			
34	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	2 123,343	36,00	76 440,35	CS ÚRS 2020 01
35	K	944611111	Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken na vnějším líci fasádního lešení (po terén) pohled S (45,725+1,75+0,55*4+1,5*8-3,2)*(14,425+2,1) 3,2*(14,425-3,3) pohled J (45,725+1,875+1,5*4-2,1-3,0)*(14,425+2,1) 2,1*(14,425-2,7) 3,0*(14,425+1,6/2) pohled Z (12,65+1,5*2-3,94)*((14,425+15,080)/2+(2,1+1,8)/2)	m2	2 387,403	4,00	9 549,61	CS ÚRS 2020 01
	VV				966,299			
	VV				35,600			
	VV				801,463			
	VV				24,623			
	VV				45,675			
	VV				195,586			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,94*((14,425+15,080)/2+(2,1+1,65)/2-2,15)		57,041			
	VV		pohled V					
	VV		(12,775+1,5*2)*((14,425+15,080)/2+1,8)		261,116			
	VV		Součet		2 387,403			
36	K	944611211	Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111	m2	143 244,180	0,05	7 162,21	CS ÚRS 2020 01
	VV		doba prací na fasádě 60 dní					
	VV		2387,403*1		2 387,403			
	VV		2387,403*60 'Přepočtené koeficientem množství		143 244,180			
37	K	944611811	Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	2 387,403	4,00	9 549,61	CS ÚRS 2020 01
D 96			Bourání konstrukcí				101 411,11	
38	K	962032240	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou. objemu do 1 m3	m3	0,140	1 450,00	203,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		otvor pro nové balkonové dveře ve 4.PN					
	VV		1,0*(2,15-1,8)*0,4		0,140			
39	K	966031313	Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl. do 300 mm	m	122,375	138,00	16 887,75	CS ÚRS 2020 01
	VV		římsa nad úrovní 1.PN					
	VV		45,725*2+12,65+12,775+1,75+1,85+0,95*2		122,375			
40	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm. plochv přes 4 m2	m3	1,513	2 930,00	4 433,09	CS ÚRS 2020 01
	VV		stávající podlaha balkonu ve 4.PN					
	VV		(7,475*1,75*(0,05+0,08)/2)*0,05		0,043			
	VV		stávající podklad pod oplechováním střech					
	VV		ze dvora - pohled J					
	VV		((2,8+4,205)/2*2,375+0,6*0,5)*0,05		0,431			
	VV		hlavní vstup - pohled S					
	VV		((6,170+5,9)/2*1,75+6,795*0,27)*0,05		0,620			
	VV		stříška nad bočním vstupem - pohled Z					
	VV		2,175*3,85*0,05		0,419			
	VV		Součet		1,513			
41	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xvlolitových tl. přes 10 mm plochv přes 1 m2	m2	13,081	95,40	1 247,93	CS ÚRS 2020 01
	VV		stávající povrch balkonu ve 4.PN					
	VV		7,475*1,75		13,081			
42	K	978059641	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů. plochv přes 1 m2	m2	194,070	85,00	16 495,95	CS ÚRS 2020 01
	VV		stávající obklad soklu - označ.2a					
	VV		pohled severní					
	VV		(45,725+1,75-4,2)*2,1		90,878			
	VV		0,78*2*4,93		7,691			
	VV		0,75*4,8*2		7,200			
	VV		(0,9*0,2*3)*22		11,880			
	VV		-(2,0*0,45/2)*2		-0,900			
	VV		-(0,9*0,9)*22		-17,820			
	VV		Mezisoučet - S		98,929			
	VV		pohled jižní					
	VV		(18,225+0,375*2+1,8)*2,1		43,628			
	VV		(2,85+2,0*2)*0,25		1,713			
	VV		2,6*(2,1+0,8)/2		3,770			
	VV		(0,9*0,2*3)*8		4,320			
	VV		-(0,9*0,9*8)		-6,480			
	VV		-(1,85*2,02)		-3,737			
	VV		Mezisoučet - J		43,214			
	VV		pohled západní					
	VV		(12,65+1,8+2,175+0,75*2)*(1,55+2,1)/2		33,078			
	VV		(1,3+0,7*2)*0,2		0,540			
	VV		(0,95+1,8*2)*0,1		0,455			
	VV		(3,1+1,2*2)*0,2		1,100			
	VV		-(3,1*1,2+0,95*1,8+1,3*0,7)		-6,340			
	VV		Mezisoučet - Z		28,833			
	VV		pohled východní					
	VV		(12,775*1,85)		23,634			
	VV		(0,9*3)*0,2*2		1,080			
	VV		-(0,9*0,9)*2		-1,620			
	VV		Mezisoučet - V		23,094			
	VV		Součet		194,070			
43	K	978015361	Otlučení ploenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	83,120	32,70	2 718,02	CS ÚRS 2020 01
	VV		sokl objektu - označ.2b					
	VV		pohled S					
	VV		(2,65*2+0,5*2)*(2,4+1,1)/2		11,025			
	VV		pohled J					
	VV		24,475*2,1		51,398			
	VV		(0,45*4)*1,85		3,330			
	VV		(2,75+2,5)*(0,3+0,55)/2		2,231			
	VV		(0,9*0,2*3)*6		3,240			
	VV		-0,9*0,9*6		-4,860			
	VV		pohled Z					
	VV		(4,6*2+0,375)*(2,0+1,5)/2		16,756			
	VV		pohled V					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		83,120			
44	K	978036121	Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu do 10 %	m2	1 358,714	5,00	6 793,57	CS ÚRS 2020 01
	VV		por.pol.pro otlučení šlechtěných omítek					
	VV		pohled S					
	VV		(45,725+1,75)*(14,425-0,2)		675,332			
	VV		0,35*2,7*2		1,890			
	VV		(2,95+1,8*2)*0,2*(9+9+9+4)		40,610			
	VV		(1,35+1,8*2)*0,2*(1+3+3+14)		20,790			
	VV		(1,275+1,8*2)*0,2*(1+1+1+0)		2,925			
	VV		(1,2+1,8*2)*0,2*(0+0+0+8)		7,680			
	VV		-(3,2*3,0+1,275*1,8*3)		-16,485			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-1,2*1,8*(0+0+0+8)		-17,280			
VV			-1,35*1,8*(19+21+21+14)		-182,250			
VV			-1,275*1,8*(1+1+1+0)		-6,885			
VV			Mezisoučet - S		526,327			
VV			pohled J					
VV			(45,725+1,85)*3,3		156,998			
VV			(45,725+1,875)*(14,25-0,2-3,3)		511,700			
VV			(3,2+1,8*2)*0,2		1,360			
VV			(1,35+2,15*2)*0,2		1,130			
VV			(4,2+8,4*2)*0,2		4,200			
VV			(2,95+1,8*2)*0,2*(10+10+10+7)		48,470			
VV			(1,35+1,8*2)*0,2*(1+1+1+1)		3,960			
VV			(1,2+1,8*2)*0,2*(0+0+0+6)		5,760			
VV			(1,5+1,8*2)*0,2*2		2,040			
VV			(0,9*3)*0,2*6		3,240			
VV			-(3,2*1,8+4,2*8,4+1,35*2,15)		-43,943			
VV			-(1,2*1,8*6+1,5*1,8*2)		-18,360			
VV			-(1,35*1,8)*(21+21+21+15)		-189,540			
VV			-0,9*0,9*6		-4,860			
VV			Mezisoučet - J		482,155			
VV			pohled Z					
VV			12,65*(14,425-0,2)		179,946			
VV			13,85*(0,65+1,455)/2		14,577			
VV			1,65*(0,65+0,85)/2		1,238			
VV			(1,35+1,8*2)*0,2*(4+4+4+2)		13,860			
VV			-(1,35*1,8)*14		-34,020			
VV			Mezisoučet - Z		175,601			
VV			pohled V					
VV			12,775*(14,425-0,2)		181,724			
VV			13,975*(0,65+1,455)/2		14,709			
VV			1,65*(0,65+0,85)/2		1,238			
VV			(1,35+1,8*2)*0,2*(4+4+4+4)		15,840			
VV			-(1,35*1,8)*16		-38,880			
VV			Mezisoučet - V		174,631			
VV			Součet		1 358,714			
45	K	978015341	Odlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupeň členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	129,895	19,60	2 545,94	CS ÚRS 2020 01
VV			podhledy a čela desek nad vstupy					
VV			ze dvora - pohled J					
VV			(2,8+4,205)/2*2,375+0,6*0,5		8,618			
VV			(2,759+3,4+0,5)*0,15		0,999			
VV			hlavní vstup - pohled S					
VV			(6,170+5,9)/2*1,75+6,795*0,27		12,396			
VV			(0,27+6,795+2,043)*0,15		1,366			
VV			přesah říms přes vnější líc objektu					
VV			(45,725*2+1,75+1,875)*(0,8+0,2)		95,075			
VV			(12,65+12,775)*(0,25+0,2)		11,441			
VV			Součet		129,895			
46	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednoduchých, plochv do 1 m2	m2	0,910	219,00	199,29	CS ÚRS 2020 01
VV			1.PP					
VV			označ.0/3					
VV			1,3*0,7*1		0,910			
47	K	968062246	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednoduchých, plochv do 4 m2	m2	6,488	106,00	687,73	CS ÚRS 2020 01
VV			1.PP					
VV			označ.0/4					
VV			3,1*1,2*1		3,720			
VV			1.PN					
VV			označ.D/3					
VV			1,35*2,05		2,768			
VV			Součet		6,488			
48	K	968062247	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednoduchých, plochv přes 4 m2	m2	41,040	125,00	5 130,00	CS ÚRS 2020 01
VV			1.NP					
VV			označ.0/4					
VV			3,2*1,8*1		5,760			
VV			2.PN - 4.PN					
VV			označ.O/4					
VV			4,2*8,4		35,280			
VV			Součet		41,040			
49	K	968082016	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochv přes 1 do 2 m2	m2	2,160	297,00	641,52	CS ÚRS 2020 01
VV			4.PN					
VV			označ.0/2					
VV			1,2*1,8*1		2,160			
50	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochv do 2 m2	m2	1,995	307,00	612,47	CS ÚRS 2020 01
VV			1.PP					
VV			označ.D/5					
VV			0,95*2,1*1		1,995			
51	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochv přes 2 m2	m2	16,515	235,00	3 881,03	CS ÚRS 2020 01
VV			1.PP					
VV			označ.D/5					
VV			1,55*2,05*1		3,178			
VV			1,85*2,02*1		3,737			
VV			1.PN					
VV			označ.D/5					
VV			3,2*3,0*1		9,600			
VV			Součet		16,515			
52	K	976071111	Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez madel a zábradlí	m	13,525	180,00	2 434,50	CS ÚRS 2020 01
VV			zábradlí balkonu ve 4.PN					
VV			7,475+1,65		9,125			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		zábradlí zadního vstupu					
	VV		1,7+2,7		4,400			
	VV		Součet		13,525			
53	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru	m2	561,528	65,00	36 499,32	CS ÚRS 2020 01
	VV		čištění půdních prostor					
	VV		(12,145-0,16)*(13,57-0,35*2)		154,247			
	VV		(26,75-12,145-0,16)*(13,57-1,745-0,35*2)		160,701			
	VV		(19,295-0,16*2)*(13,695-0,35*2)		246,580			
	VV		Součet		561,528			
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				142 133,49	
54	K	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	59,786	102,00	6 098,17	CS ÚRS 2020 01
55	K	997002519	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	538,074	12,00	6 456,89	CS ÚRS 2020 01
	VV		59,786*9 Přepočtené koeficientem množství		538,074			
56	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	59,786	105,00	6 277,53	CS ÚRS 2020 01
57	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Kataloгу odpadů pod kódem 17 09 04	t	59,786	650,00	38 860,90	CS ÚRS 2020 01
58	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovv a halv výškv přes 21 do 24 m	t	59,786	850,00	50 818,10	CS ÚRS 2020 01
59	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovv výškv přes 12 do 24	t	112,073	300,00	33 621,90	CS ÚRS 2020 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 886 556,23	
D	713		Izolace tepelné				313 153,89	
60	K	713154212	Tepelná foukaná izolace střeš šikmých ze skelných vláken nižší objemové hmotnosti, sklonu střeš do 30°, tloušťkv vrstvv přes 150 do 200 mm (29 kg/m3)	m3	115,675	1 871,05	216 433,71	CS ÚRS 2020 01
	VV		horní plášť střešy (ze strany půdy)					
	VV		přirážka na spád 10% = +3%					
	VV		(12,145-0,16)*(13,57-0,35*2)*0,2*1,03		31,775			
	VV		(26,75-12,145-0,16)*(13,57-1,745-0,35*2)*0,2*1,03		33,104			
	VV		(19,295-0,16*2)*(13,695-0,35*2)*0,2*1,03		50,796			
	VV		Součet		115,675			
61	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střeš překrvtím fólií separační z PE	m2	1 156,748	35,00	40 486,18	CS ÚRS 2020 01
	VV		horní plášť střešy (ze strany půdy)					
	VV		parotěsná fólie na spodním bednění					
	VV		přirážka na spád 10% = +3%					
	VV		(12,145-0,16)*(13,57-0,35*2)*1,03		158,874			
	VV		(26,75-12,145-0,16)*(13,57-1,745-0,35*2)*1,03		165,522			
	VV		(19,295-0,16*2)*(13,695-0,35*2)*1,03		253,978			
	VV		Mezisoučet		578,374			
	VV		difuzní fólie na foukané izolaci					
	VV		578,374*1		578,374			
	VV		Součet		1 156,748			
62	M	28329276	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140a/m2	m2	589,941	23,63	13 941,78	CS ÚRS 2020 01
	VV		dodávka materiálu - ztratiné 2%					
	VV		578,374*1,02		589,941			
63	M	63150819	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, jednovrstvá mikrovláknitá s funkční vrstvou tl 220um	m2	589,941	65,00	38 346,17	CS ÚRS 2020 01
	VV		dodávka materiálu - ztratiné 2%					
	VV		578,374*1,02		589,941			
64	K	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	3,555	1 110,00	3 946,05	CS ÚRS 2020 01
D	762		Konstrukce tesařské				225 003,66	
65	K	762341210	Bednění a laťování montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	578,374	220,00	127 242,28	CS ÚRS 2020 01
	VV		podbednění krovu pod foukanou izolaci					
	VV		přirážka na spád +3%					
	VV		(12,145-0,16)*(13,57-0,35*2)* 1,03		158,874			
	VV		(26,75-12,145-0,16)*(13,57-1,745-0,35*2)*1,03		165,522			
	VV		(19,295-0,16*2)*(13,695-0,35*2)*1,03		253,978			
	VV		Součet		578,374			
66	M	60511054	řezivo jehličnaté boční omítané š do 200mm tl do 100mm dl 6m	m3	11,452	6 500,00	74 438,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		dodávka materiálu - ztratiné (prořez) 10%					
	VV		578,374*0,018*1,10		11,452			
67	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel. vrutv	m3	10,411	1 260,00	13 117,86	CS ÚRS 2020 01
	VV		578,374*0,018		10,411			
68	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	6,542	1 560,00	10 205,52	CS ÚRS 2020 01
D	764		Konstrukce klempířské				528 372,30	
69	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do sutí	m	351,075	35,00	12 287,63	CS ÚRS 2020 01
	VV		parapety oken před zateplením					
	VV		pohled S					
	VV		3,0*(9+9+9+4)		93,000			
	VV		1,4*(1+3+3+8)		21,000			
	VV		1,325*(1+1+1+0)		3,975			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,25*(0+0+0+8)		10,000			
	VV		0,95*22		20,900			
	VV		pohled J					
	VV		3,0*(10+10+10+7)		111,000			
	VV		1,4*(3+4+4+4)		21,000			
	VV		1,25*(0+0+0+6)		7,500			
	VV		1,55*2		3,100			
	VV		0,95*14		13,300			
	VV		pohled Z					
	VV		1,25*2		2,500			
	VV		1,4*11		15,400			
	VV		1,35*1		1,350			
	VV		2,75*1		2,750			
	VV		pohled V					
	VV		1,4*16		22,400			
	VV		0,95*2		1,900			
	VV		Součet		351,075			
70	K	764226446	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 500 mm	m	350,775	560,00	196 434,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		nové oplechování parapetů oken a balkon.dveří					
	VV		pohled S					
	VV		3,0*(9+9+9+4)		93,000			
	VV		1,4*(1+3+3+8)		21,000			
	VV		1,325*(1+1+1+0)		3,975			
	VV		1,25*(0+0+0+7)		8,750			
	VV		0,95*22		20,900			
	VV		0,95*1		0,950			
	VV		pohled J					
	VV		3,0*(10+10+10+7)		111,000			
	VV		1,4*(3+4+4+4)		21,000			
	VV		1,25*(0+0+0+6)		7,500			
	VV		1,55*2		3,100			
	VV		0,95*14		13,300			
	VV		pohled Z					
	VV		1,25*2		2,500			
	VV		1,4*11		15,400			
	VV		1,35*1		1,350			
	VV		2,75*1		2,750			
	VV		pohled V					
	VV		1,4*16		22,400			
	VV		0,95*2		1,900			
	VV		Součet		350,775			
71	K	764226465	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm	kus	136,000	57,50	7 820,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		rohy u nového oplechování parapetů - u parapet spojených pro 2 okna					
	VV		pohled S					
	VV		(9+9+9+4)*2		62,000			
	VV		pohled J					
	VV		(10+10+10+7)*2		74,000			
	VV		Součet		136,000			
72	K	764226467	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm	kus	372,000	57,50	21 390,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		rohy u nového oplechování parapetů					
	VV		pohled S					
	VV		(9+9+9+4)*2		62,000			
	VV		(1+3+3+8)*2		30,000			
	VV		(1+1+1+0)*2		6,000			
	VV		(0+0+0+7)*2		14,000			
	VV		22*2		44,000			
	VV		1*2		2,000			
	VV		pohled J					
	VV		(10+10+10+7)*2		74,000			
	VV		(3+4+4+4)*2		30,000			
	VV		(0+0+0+6)*2		12,000			
	VV		2*2		4,000			
	VV		14*2		28,000			
	VV		pohled Z					
	VV		2*2		4,000			
	VV		11*2		22,000			
	VV		2*2		4,000			
	VV		pohled V					
	VV		16*2		32,000			
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet		372,000			
73	K	764002861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do sutí	m	95,710	35,00	3 349,85	CS ÚRS 2020 01
	VV		původním oplechování říms v podél. fasádách					
	VV		46,045*2+1,745+1,875+0,16*4		95,710			
74	K	764228427	Oplechování říms a ozdobných prvků z hliníkového plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 670 mm	m	96,350	750,00	72 262,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		římsy v podélných fasádách					
	VV		46,045*2+1,745+1,875+0,16*4		96,350			
75	K	764228447	Oplechování říms a ozdobných prvků z hliníkového plechu rovných, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu rovné římsy přes rš 400 mm	kus	8,000	57,50	460,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		rohy u říms podélných fasád					
	VV		4*2		8,000			
76	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí zavětrné listy do sutí	m	23,105	35,00	808,68	CS ÚRS 2020 01
	VV		původní oplechování střechy ve štítech					
	VV		7,15*2		14,300			
	VV		balkon ve 4.PN					
	VV		7,315+1,49		8,805			
	VV		Součet		23,105			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	764222403	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětnou lištou rš 250 mm	m	8,805	335,00	2 949,68	CS ÚRS 2020 01
	VV		nové oplechování balkonu ve 4.PN					
	VV		balkon ve 4.PN		8,805			
	VV		7,315+1,49					
78	K	764222405	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu štítu závětnou lištou rš 400 mm	m	14,300	537,00	7 679,10	CS ÚRS 2020 01
	VV		nové oplechování střechy ve štítech					
	VV		7,15*2		14,300			
79	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	20,697	65,00	1 345,31	CS ÚRS 2020 01
	VV		původní krytina stříšek - přesahy +10%					
	VV		ze dvora - pohled J					
	VV		((2,8+4,205)/2)*2,375+0,6*0,5)*1,1		9,480			
	VV		hlavní vstup - pohled S					
	VV		((6,170+5,9)/2)*1,75+6,795*0,27)*0,1		1,240			
	VV		stříška nad bočním vstupem - pohled Z					
	VV		(2,175*(3,85+0,16*2))*1,1		9,977			
	VV		Součet		20,697			
80	K	764111671	Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků desek železobetonových (vstupní stříška)	m2	20,697	650,00	13 453,05	CS ÚRS 2020 01
	VV		stříšky nad vstupy - přesahy +10%					
	VV		ze dvora - pohled J					
	VV		((2,8+4,205)/2)*2,375+0,6*0,5)*1,1		9,480			
	VV		hlavní vstup - pohled S					
	VV		((6,170+5,9)/2)*1,75+6,795*0,27)*0,1		1,240			
	VV		stříška nad bočním vstupem - pohled Z					
	VV		(2,175*(3,85+0,16*2))*1,1		9,977			
	VV		Součet		20,697			
81	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	4,350	35,00	152,25	CS ÚRS 2020 01
	VV		původní oplech.zidky - pohled Z					
	VV		4,35*1		4,350			
82	K	764214606	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm	m	4,350	600,00	2 610,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		nové oplech. zidky - pohled Z					
	VV		4,35*1		4,350			
83	K	764004813	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nadřímsového k dalšímu použití	m	95,710	35,00	3 349,85	CS ÚRS 2020 01
	VV		demontáž pův.žlabu					
	VV		střecha nad 4.PN					
	VV		46,045*2+1,745+1,875		95,710			
84	K	764503104	Montáž žlabu nadokapního (nástřešního) oblého tvaru žlabu	m	95,710	165,00	15 792,15	CS ÚRS 2020 01
	VV		střecha nad 4.PN					
	VV		použije se pův.materiál					
	VV		46,045*2+1,745+1,875		95,710			
85	K	764503105	Montáž žlabu nadokapního (nástřešního) oblého tvaru čela	kus	8,000	230,00	1 840,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		střecha nad 4.PN					
	VV		použije se pův.materiál					
	VV		4*2		8,000			
86	K	764503106	Montáž žlabu nadokapního (nástřešního) oblého tvaru háku	kus	96,000	165,00	15 840,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		střecha nad 4.PN - po 1 m					
	VV		96*1		96,000			
87	M	55344892	hák žlabový Al 333mm	kus	105,600	134,55	14 208,48	CS ÚRS 2020 01
	VV		nové háky					
	VV		ztrátne 10%					
	VV		96*1,1		105,600			
88	K	764503117	Montáž žlabu nadokapního (nástřešního) oblého tvaru hrdla	kus	6,000	460,00	2 760,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		střecha nad 4.PN					
	VV		použije se pův.materiál					
	VV		6*1		6,000			
89	K	764501108	Montáž žlabu podokapního půlkruhového kotlíku	kus	6,000	172,50	1 035,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		použije se pův.materiál					
	VV		6*1		6,000			
90	K	764002891	Demontáž klempířských konstrukcí lemování sloupků komínových lávek do suti	kus	6,000	57,50	345,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		por.pol.pro dtz kotlíku - pro další použití					
	VV		6*1		6,000			
91	K	764004863	Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití	m	105,150	65,00	6 834,75	CS ÚRS 2020 01
	VV		svody - původní úprava					
	VV		(14,425+2,1+0,5*2)*6		105,150			
92	K	764508131	Montáž svodu kruhového, průměru svodu	m	108,750	138,00	15 007,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		zpětná montáž svodů					
	VV		použije se pův.materiál					
	VV		(14,425+2,1+0,5*2+0,3*2)*6		108,750			
93	K	764508132	Montáž svodu kruhového, průměru objímek	kus	109,000	57,50	6 267,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		nové objímky - po 1 m					
	VV		109*1		109,000			
94	M	55344871	objímka svodu Al 120/200mm	kus	119,900	156,40	18 752,36	CS ÚRS 2020 01
	VV		novéobjímky ke svodům					
	VV		ztrátne 10%					
	VV		109*1,1		119,900			
95	K	764508134	Montáž svodu kruhového, průměru kolen horních dvojitých	kus	6,000	57,50	345,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		použije se pův.materiál					
	VV		6*1		6,000			
96	K	764508135	Montáž svodu kruhového, průměru kolen výtokových	kus	6,000	57,50	345,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		použije se pův.materiál					
	VV		6*1		6,000			
97	K	764508136	Montáž svodu kruhového, průměru odskoků	kus	12,000	57,50	690,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		použije se pův.materiál					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6*2		12,000			
98	M	553448139_R	Materiál AI - klempířské prvky	sbr	1,000	35 000,00	35 000,00	
	VV		materiál pro příp.doplnění klempířských prvků při montáži s použitím původního materiálu.					
	VV		1*1		1,000			
99	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	16,545	35,00	579,08	CS ÚRS 2020 01
	VV		původní prvky					
	VV		stříška nad vstupem - pohled J					
	VV		3,4+2,5		5,900			
	VV		dtto - pohled S					
	VV		6,795*1		6,795			
	VV		dtto - pohled Z					
	VV		3,85*1		3,850			
	VV		Součet		16,545			
100	K	764511601	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhových do rš 280 mm	m	16,865	655,00	11 046,58	CS ÚRS 2020 01
	VV		nová úprava					
	VV		stříška nad vstupem - pohled J					
	VV		3,4+2,5		5,900			
	VV		dtto - pohled S					
	VV		6,795*1		6,795			
	VV		dtto - pohled Z					
	VV		3,85+0,16*2		4,170			
	VV		Součet		16,865			
101	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	13,000	35,00	455,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		původní úprava					
	VV		stříšky nad vstupy					
	VV		pohled J					
	VV		5,5*1		5,500			
	VV		pohled S					
	VV		4,85*1		4,850			
	VV		pohled Z					
	VV		2,65*1		2,650			
	VV		Součet		13,000			
102	K	764518422	Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhových, průměru 100 mm	m	13,000	325,00	4 225,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		stříšky nad vstupy					
	VV		pohled J					
	VV		5,5*1		5,500			
	VV		pohled S					
	VV		4,85*1		4,850			
	VV		pohled Z					
	VV		2,65*1		2,650			
	VV		Součet		13,000			
103	K	764511641	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu do 250/90 mm	kus	3,000	453,10	1 359,30	CS ÚRS 2020 01
	VV		stříšky nad vstupy					
	VV		3*1		3,000			
104	K	764991001_R	Oprava stávající plechové krytiny	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
	VV		oprava stávajících částí krytiny související se zateplením objektu a krovu					
	VV		(fakturovat dle skutečného stavu při provádění rekonstrukce objektu).					
	VV		1		1,000			
105	K	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,094	2 050,00	4 292,70	CS ÚRS 2020 01
							237,00	
D	765	Krytina skládaná						
106	K	765131851	Demontáž vláknocementové krytiny vlnité sklonu do 30° do suti	m2	6,000	39,50	237,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		přístřešek na kola - původní azbestocem.krytina					
	VV		4,0*1,5		6,000			
							571 830,89	
D	766	Konstrukce truhlářské						
107	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdíva	kus	1,000	1 492,70	1 492,70	CS ÚRS 2020 01
	VV		ozn.O/N3					
	VV		1*1		1,000			
108	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdíva. výškv do 1.5 m	m2	3,510	1 777,90	6 240,43	CS ÚRS 2020 01
	VV		ozn.O/N4					
	VV		1,35*1,3*2		3,510			
109	K	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdíva. výškv přes 1.5 do 2.5	m2	26,730	1 777,90	47 523,27	CS ÚRS 2020 01
	VV		ozn.O/N3					
	VV		1,35*1,8*11		26,730			
110	M	61140049	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo do plochy 1m2	m2	0,840	5 149,70	4 325,75	CS ÚRS 2020 01
	VV		odk O/N3					
	VV		1,2*0,7*1		0,840			
111	M	61140053	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 v 1.5-2.5m	m2	26,730	4 089,40	109 309,66	CS ÚRS 2020 01
	VV		odk O/N3					
	VV		1,35*1,8*11		26,730			
112	M	61140051	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1.5m	m2	3,510	3 726,00	13 078,26	CS ÚRS 2020 01
	VV		odk O/N4					
	VV		1,35*1,3*2		3,510			
113	K	76660411	Montáž dřevních křidel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdíva iednokřídlových bez nadsvětleníku	kus	3,000	5 754,60	17 263,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		odk D/N4					
	VV		1*1		1,000			
	VV		odk D/N5					
	VV		1*1		1,000			
	VV		odk D/N2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1*1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
114	K	766660451	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdíva dvoukřídlových bez nadsvětlíku	kus	2,000	5 754,60	11 509,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		odk D/N1					
	VV		1*1		1,000			
	VV		odk D/N3					
	VV		1*1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
115	K	766660581	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do dřevěných konstrukcí dvoukřídlových s dílů a nadsvětlíkem	kus	1,000	5 754,60	5 754,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		odk D/N5					
	VV		1*1		1,000			
116	K	766660734	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního panikového kování	kus	5,000	125,35	626,75	CS ÚRS 2020 01
	VV		k odk D/N1					
	VV		1*1		1,000			
	VV		k odk D/N3					
	VV		1*1		1,000			
	VV		k odk D/N4					
	VV		1*1		1,000			
	VV		k odk D/N5					
	VV		1*1		1,000			
	VV		k odk D/N5					
	VV		1*1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
117	M	61150061_R	Dveře plastové, vstupní, 2 křídlové plné, panik.klika, bezpeč.zámek - 1850/2050 mm	kus	1,000	51 520,00	51 520,00	
	VV		dodávka dveří					
	VV		odk D/N1					
	VV		1*1		1,000			
118	M	61150062_R	Dveře plastové, vstupní, 2 křídlové plné, panik.klika, bezpeč.zámek - 1300/2050 mm	kus	1,000	48 034,35	48 034,35	
	VV		dodávka dveří					
	VV		odk D/N3					
	VV		1*1		1,000			
119	M	61150063_R	Dveře plastové, vstupní, 1 křídlové 1/3 prosklené, panik.klika, bezpeč.zámek - 1000/2050 mm	kus	1,000	38 625,05	38 625,05	
	VV		dodávka dveří					
	VV		odk D/N4					
	VV		1*1		1,000			
120	M	61150064_R	Dveře plastové, vstupní, 1 křídlové plné, bezpeč.zámek - 900/2050 mm	kus	1,000	22 387,05	22 387,05	
	VV		dodávka dveří					
	VV		odk D/N2					
	VV		1*1		1,000			
121	M	61150065_R	Dveře plastové, vstupní, 1 křídlové plné, panik.klika, bezpeč.zámek - 1000/2050 mm	kus	1,000	38 625,05	38 625,05	
	VV		dodávka dveří					
	VV		odk D/N5					
	VV		1*1		1,000			
122	M	61150066_R	Dveře plastové, vstupní, 2 křídlové 2/3 prosklené v proskl.stěně, nadsvětlík, panik.klika, bezpeč.zámek - 3200/2700 mm	kus	1,000	130 580,20	130 580,20	
	VV		dodávka dveří					
	VV		odk D/N5					
	VV		1*1		1,000			
123	K	766641131	Montáž balkonových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu zdvojených do zdíva jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	1 777,90	1 777,90	CS ÚRS 2020 01
124	M	61140057	dveře plastové balkonové jednokřídlové dvojsklo	m2	1,845	7 564,70	13 956,87	CS ÚRS 2020 01
	VV		dodávka dveří balkonových					
	VV		odk D/7					
	VV		0,9*2,05		1,845			
125	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,840	5 000,00	9 200,00	CS ÚRS 2020 01
D 767 Konstrukce zámečnické							8 406,24	
126	K	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdíva. hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	10,515	222,00	2 334,33	CS ÚRS 2020 01
	VV		upravené zábradlí balkonu ve 4.PN					
	VV		7,375+1,49		8,865			
	VV		montáž upraveného zábradlí zadního vstupu - rovná část					
	VV		1,65*1		1,650			
	VV		Součet		10,515			
127	K	767220120	Montáž schodišťového zábradlí z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdíva, hmotnosti 1 m zábradlí přes 15 do 25 kg	m	2,700	314,00	847,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		montáž upraveného zábradlí zadního vstupu					
	VV		2,7*1		2,700			
128	K	HZS2131	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick	hod	12,000	379,00	4 548,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		úprava zábradlí balkonu					
	VV		2+3		5,000			
	VV		úprava zábradlí zadního vstupu					
	VV		3+4		7,000			
	VV		Součet		12,000			
129	M	55283935	trubka ocelová bezešvá přesná jakost 11 353 40x4,0mm	m	2,100	316,00	663,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		materiál na úpravu zábradlí (zkrácení a úprava po demontáži) - ztrátě 5%					
	VV		(0,25*4+0,5*2)*1,05		2,100			
130	K	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,009	1 390,00	12,51	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 771			Podlahy z dlaždic	25 053,53				
131	K	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezhraničových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	13,441	545,00	7 325,35	CS ÚRS 2020 01
	VV		nová podlaha balkonu ve 4.PN					
	VV		7,475*1,75+1,0*0,36		13,441			
132	M	59761433	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 tl 15mm	m2	14,113	650,00	9 173,45	CS ÚRS 2020 01
	VV		specifikace dlaždic - ztrátě 5%					
	VV		13,441*1,05		14,113			
133	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výškv přes 65 do 90 mm	m	7,195	110,00	791,45	CS ÚRS 2020 01
	VV		sokl na stěně u balkonu ve 4.PN					
	VV		7,475+0,36*2-1,0		7,195			
134	M	59761416	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	31,168	65,00	2 025,92	CS ÚRS 2020 01
	VV		specifikace soklů - ztrátě 5%					
	VV		(7,475+1,75-0,16*2)/0,3*1,05		31,168			
135	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	13,441	316,00	4 247,36	CS ÚRS 2020 01
	VV		pod novou podlahu balkonu ve 4.PN					
	VV		7,475*1,75+1,0*0,36		13,441			
136	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,596	2 500,00	1 490,00	CS ÚRS 2020 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry	189 862,72				
137	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	47,303	69,00	3 263,91	CS ÚRS 2020 01
	VV		zábradlí balkonu ve 4.PN					
	VV		(7,375+1,49)*1,1*2		19,503			
	VV		zábradlí zadního vstupu					
	VV		(1,65+2,7)*1,0*2		8,700			
	VV		ocelová konstrukce přístřešku na kola					
	VV		(4,0*1,5*2,2)*0,5		6,600			
	VV		ostatní drobné zámeč.prvky					
	VV		0,5*25		12,500			
	VV		Součet		47,303			
138	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný s vntetický	m2	47,303	115,00	5 439,85	CS ÚRS 2020 01
139	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný s vntetický standardní	m2	47,303	115,00	5 439,85	CS ÚRS 2020 01
140	K	783213121	Napouštěcí nátěr tesarských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním dvojnásobný s vntetický	m2	1 301,623	135,00	175 719,11	CS ÚRS 2020 01
	VV		nové bednění v krovu					
	VV		- přírážka na spád +3%					
	VV		(12,145-0,16)*(13,57-0,35*2)* 1,03		158,874			
	VV		(26,75-12,145-0,16)*(13,57-1,745-0,35*2)*1,03		165,522			
	VV		(19,295-0,16*2)*(13,695-0,35*2)*1,03		253,978			
	VV		Mezisoučet		578,374			
	VV		stávající konstrukce krovu					
	VV		bednění					
	VV		- dtto předch.vým.					
	VV		578,374*1		578,374			
	VV		vazníky					
	VV		- vazníky, zavětrování a ostatní tesařské konstrukce krovu -					
	VV		20% z celk.kubatury krovu					
	VV		(12,145-0,16)*(13,57-0,35*2)* 1,29*0,20		39,796			
	VV		(26,75-12,145-0,16)*(13,57-1,745-0,35*2)*1,29*0,20		41,461			
	VV		(19,295-0,16*2)*(13,695-0,35*2)*1,29*0,20		63,618			
	VV		Mezisoučet		723,249			
	VV		Součet		1 301,623			
D 787			Dokončovací práce - zasklívání	24 636,00				
141	K	787317127	Zasklívání střešních konstrukcí, střešních světlíků a zahradních skleníků deskami plochými plnými polykarbonátovým profilem plným do polykarbonátového U profilu bez UV ochrany s krycí a přítláčnou lištou tl 10 mm	m2	10,350	2 360,00	24 426,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		nové zastřešení přístřešku na kola					
	VV		(4,0+0,25*2)*(1,8+0,25*2)		10,350			
142	K	998787103	Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výškv přes 12 do 24 m	t	0,140	1 500,00	210,00	CS ÚRS 2020 01
D M			Práce a dodávky M	996 750,00				
D 33-M			Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	996 750,00				
143	K	330109001_R	VÝTAH - výměna stávajícího výtahu	sbr	1,000	996 750,00	996 750,00	
	VV		demontáž původního výtahu, dodávka a montáž nového výtahu					
	VV		výtah nosnost 800 kg (10 osob), počet stanic 6, zdvih 12,80 m,					
	VV		betonová výtahová šachta					
	VV		sv.2075 x 1800 mm					
	VV		stavební a ostatní práce nutné k instalaci výtahu					
	VV		- proražení a zabetonování instalačních otvorů do šachty výtahu,					
	VV		- vybití a vyčištění šachty					
	VV		- odstranění původních betonových nárazníků					
	VV		- bourání protiváhy					
	VV		- vyrovnání podlahy					
	VV		- úpravy dveřního otvoru, začistění nových výtah.dveří					
	VV		- oprava dlažby/lina					
	VV		- zalícování čelní stěny šachty					
	VV		- montážní lešení, uklid po stav.pracích, odvoz sutí					